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AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.GELİR AMAÇLI KAMU DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI  
GRUP  EMEKLİLİK YATIRIM FONU İzahnamesinin  Bölüm F: FON PAYLARININ DEĞERİNİN TESPİTİ 
maddesi, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 27/02/2009 tarih ve 15/181 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiş olup, yeni izahname metni  04/03/2009 tarihinde Ticaret Sicili’ne tescil ettirilmiştir. 
 
 Değişiklikler 04/03/2009 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.  
 
 
DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU  : 
 
Fon portföyüne alınabilecek kıymetlerden Türk Eurobondları , Bloomberg veri dağıtım ekranlarının TSI 
15:00- 15:30 arasında alınan alış ve satış kotasyonlarının ortalaması alınarak değerlenir. Fon fiyatı 
hesaplanacak gün itibarı ile birikmiş olan kupon faizi de üzerine eklenerek değerleme fiyatı olarak 
belirlenir. Alış ya da satış kotasyonu bulunmaması durumunda ise en son oluşan fiyattan iç verim 
ilerletme yöntemi ile değerleme yapılır. Ancak, olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde  Fon 
Kurulu kararı ile değerlendirmede kullanılacak fiyatlar TSI 15:00- 15:30 saatleri dışında da Bloomberg 
veri dağıtım ekranlarından ya da farklı veri dağıtım kanallarından aynı esaslar ile alınabilir.  
 
Yabancı menkul kıymetlerin  değerlemesinde yabancı hisse senetleri için ağırlıklı ortalama , yabancı 
borçlanma senetleri için kapanış fiyatları kullanılır. 
 
Döviz cinsinden Devlet iç borçlanma senetlerinin değerlemesinde  ise bu kıymetlerin İMKB Tahvil ve 
Bono piyasasında oluşan ortalama fiyatları, eğer fiyat oluşmamışsa son oluşmuş fiyat üzerinden iç verim 
hesaplaması yolu ile değerleme yapılır.  
 
Eurobondlar, yabancı menkul kıymetler  ile döviz cinsinden Devlet İç borçlanma Senetlerinin fiyatları  
oluşmakla birlikte, oluşan fiyatın hacmin düşük olması, az sayıda işlem olması gibi nedenlerle atipik 
olması ve benzeri olağandışı durumlarda da son oluşan fiyat üzerinden iç verim hesaplaması yolu ile 
değerleme yapılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


